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o R Caer = Periudha Raportuese Periudha Para ardhese
Zérat e pasqyrés sé té ardhurave dhe shpenzimeve
2017 2016
Shitjet neto 4,913,488 2,927,265
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit - -
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme
dhe punés né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese
pér géllimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, léndét e para dhe shérbimet - -
Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit - 523,494 - 585,861
Shpenzime pér gira zyre - 420,000 - 420,000
Shpenzime pér taksa vendore - 45,000 - 45,000
Shpenzime té tjera administrative & mirémbaijtjeje - 23,208 - 95,241
Shpenzime pér mirmbajtje llogarish - 35,286 - 25,620
Shpenzime té pazbritshme - -
Shpenzime té personelit - 410,200 - 475,373
Pagat - 280,000 - 264,000
Shpenzimet e sigurimeve shogérore dhe shéndetésore - 130,200 - 211,373
Amortizimi - 148,967 - 185,006
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 3,830,827 1,681,025
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi - -
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi - -
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare - -
Fitimi (humbja) para tatimit 3,830,827 1,681,025
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 574,624 252,154

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 3,256,203 1,428,871




